[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.07.2021  г                                 с.Конево                                               № 20

О Внесении изменений  В Постановление администрации   Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 30 от 24.07.2019 г. «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета»
В соответствии со статьями 217 и 219.1 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением тридцать пятой сессии Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области от 27.09.2013 № 277 «О бюджетном процессе в Коневском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета.
1.1. Пункт 3  Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета                                             «3. Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом муниципального образования, либо уполномоченным органом местной администрации (далее – финансовый орган) на очередной финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликован
4.  Контроль за исполнением данного Постановления возложить на специалиста администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Т.А. Вандакурову

И.О. Главы администрации  Коневского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области	                  О. И. Савочка	Т.А.Вандакурова
77-103